[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАМЕННОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	24
	»
	сентября
	20
	18
	г.

	№
	122

с.Каменное

Об отмене постановления администрации
 Сельского поселения Каменное от 21 июня

2018 года № 79 «Об установлении учетной

 нормы площади жилого помещения,

нормы предоставления жилого

помещения по договору социального

найма и размера среднемесячного

дохода, стоимости подлежащего

налогообложению имущества»
В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Каменное в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,:

1. Отменить постановление администрации сельского поселения Каменное
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах, информационном сайте сельского поселения Каменное и разместить на официальном сайте сельского поселения Каменное .
 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования и размещения на сайте сельского поселения Каменное .

  Главы сельского поселения                                                                Ю.П.Шпирналь